
 
UCHWAŁA Nr  XXXIX/ 468 /14 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 
z dnia  08 kwietnia 2014 r. 

 
w sprawie ustanowienia roku 2014 – Rokiem Obchodów Jubileuszu 640 – lecia 
Nadania Praw Miejskich Miastu Nowy Dwór Mazowiecki. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym        
(Dz.U. 2013,poz. 594 z późn. zm.), Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim 
uchwala,  co następuje:  
 

§ 1 
 

Ustanawia się rok 2014 „Rokiem Obchodów Jubileuszu 640 – lecia Nadania Praw 
Miejskich Miastu Nowy Dwór Mazowiecki”.  
 
 

§ 2 
 

Występuje się do wszystkich mieszkańców wspólnoty samorządowej Nowego Dworu 
Mazowieckiego o uczczenie Jubileuszu Miasta. 
 

§ 3 
 

Rada Miejska powołuje Honorowy Komitet Obchodów Jubileuszu 640 – lecia Nadania 
Praw Miejskich Miastu Nowy Dwór Mazowiecki, którego skład osobowy ustali Burmistrz 
Miasta oraz Przewodniczący Rady Miejskiej Nowego Dworu Mazowieckiego. 
 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowego Dworu Mazowieckiego.  
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 / - / Krzysztof Bisialski 

 


